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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81517019P

2. Emri i subjektit Majlind Lamçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/03/2008

5. Fusha e veprimtarisë Punim e te specializuara te ndertimeve,kancelari,tregtim 
mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese 
kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te 
tjera per automjete.Transport udhetaresh.Sherbime pastrime 
e gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise , Autoservis.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Meka,Nr.34 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696407318  0696407318

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-127120-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156648-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise dhe deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696407318")         
Objekti ishte            ("Riparim sherbime te ndertimeve,kancelari")          u be            
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("Riparim sherbime te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe materiale, pajisje 
speciale per qente, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe 
materiale te tjera per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191380-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Riparim sherbime te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe 
materiale, pajisje speciale per qente, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra 
lubrifikante dhe materiale te tjera per automjete.")          u be            ("Riparim sherbime 
te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim 
pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per 
automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954274-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696407318")         
Objekti ishte            ("Riparim sherbime te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe 
materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe 
materiale te tjera per automjete.")          u be            ("Punim e te specializuara te 
ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim 
pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per 
automjete.Transport udhetaresh.Sherbime pastrime e gjelberimi.Riparim te 
kompjuterave dhe kamerave te sigurise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682005-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punim e te specializuara te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe materiale te tjera per automjete.Transport udhetaresh.Sherbime pastrime e 
gjelberimi.Riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise.")          u be            ("Punim 
e te specializuara te ndertimeve,kancelari,tregtim mallrash dhe materiale, transport 
mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe materiale te 
tjera per automjete.Transport udhetaresh.Sherbime pastrime e gjelberimi.Riparim te 
kompjuterave dhe kamerave te sigurise , Autoservis.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8C290D-952E-4AE4-8144-ECBE4590A6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF17C2E-1E64-4B82-8998-FB1B4ABD4BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3640A7B-9A88-4A5B-B72D-8000A4E47D1E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708612-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3641 Prot., datë 30.04.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit Majlind Lamçe person fizik , 
pajisur me NUIS (NIPT)- K81517019P.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738560-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1586Prot., nr. 108-21Regj., datë 
05.07.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ASTREA” me përmbarues gjyqësor 
privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me nr. 6636Prot., datë 07.07.2021, ku është 
urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi  aktivet e 
subjektit “Majlind Lamçe” me Nipt: K81517019P.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778571-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 9162 Prot., datë 11.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit Majlind Lamçe person fizik , 
pajisur me NUIS (NIPT)- K81517019P.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:07/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFCF050-AC84-4CE0-9D9E-961491592F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251FAB67-E1B3-4BA1-BB3A-99FAE039DE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F44CD-2154-4271-B4EB-E8BF300E3CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323DBB1A-9442-48AF-8630-97A008DCF655

